
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2200026120 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2200026120

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi e bandi di gara

Sottorubrica:   comuni, enti locali, e consorzi di comuni

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara - Servizio trasporto scolastico anni 2022/2023 - 2023/2024 -

2024/2025

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TITO

Sede legale: via Municipio n. 1 - 85050 Tito (PZ), Italia

Codice Fiscale: 00128970761

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Centrale Unica di Committenza Tito, via Municipio n. 1 - 85050 TITO (PZ) -

Tel. +390971796212- PEC: garecuc@pec.comune.tito.pz.it.I documenti di gara

sono disponibili all'indirizzo internet:

http://www.centralecommittenzatito.it/N/G00254

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO

L'Amministrazione agisce per conto del comune di Tito. Appalto di servizi.

Luogo di esecuzione: ITF51. CIG  9306209E99. CPV 60100000-9. Procedura aperta

ex art. 60 D.Lgs. 60/2016. L’importo posto a base di gara è pari euro

540.000,00 IVA. esclusa, oneri di sicurezza pari a 0. La durata dell’appalto

è fissata in 3 anni scolastici: 2022/2023 - 2023/2024 - 2024/2025, per un

totale presuntivo di 30 mesi. Non sono ammesse offerte in variante.

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E

TECNICO

Per le condizioni di partecipazione, si rimanda al Disciplinare di gara.

SEZIONE IV: PROCEDURA

La gara è aggiudicata con il criterio dell'offerta economicamente più

vantaggiosa. Il termine per la presentazione delle offerte è il 04/08/2022

alle ore 12:00. Le offerte devono essere trasmesse in via telematica alla CUC

Tito. L'offerente è vincolato alla propria offerta per 180 giorni. La prima



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

seduta pubblica è fissata per il 08/08/2022, alle ore 10:00. Le offerte

devono essere redatte in lingua italiana. È obbligatoria la fatturazione

elettronica.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

Organismo competente per le procedure di ricorso: foro di Potenza. Modalità

di cui al D.Lgs. n. 104/2010 e s.m.i. Invio alla GUUE 04/07/2022.

Il referente della C.U.C.

Angela Laurino


